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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.

ACTA DE JUNTA DE ACLARACIONES DE LA INVITACION A CUANDO MENOS
TRES PERSONAS POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, RELATIVA AL
SERVICIO DE MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A -
LA INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL C5l,
SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE SEGURIDAD A0\
PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION DEL e
ESTADO DE AGUASCALIENTES. |

En la ciudad de Aguascalientes, capital del Estado del mismo nombre, siendo las 12:00 horas/del di
19 de mayo del afio dos mil veintitrés, dia y hora sefialados para la celebracién de la Junta de
Aclaraciones de la Invitacion a Cuando Menos Tres Personas por Excepcion nimero DGAD-IE-03-
2023, habiéndose citado en la Sala de Juntas de la Secretaria de Administracion del Estado, personal
de la Direccion General de Adquisiciones de la Secretaria de Administracion del Estado (en adelante
la SAE); personal del ente requirente siendo la Secretaria de Seguridad Publica del Estado (en
adelante la SSP) y su area técnica, por el area técnica personal de la Secretaria de Innovagjon y
Gobierno Digital (en adelante SIGOD), asi como personal de la Contraloria del Estado (en adel
la CONTRALORIA), a los representantes de los proveedores invitados, cuyos nombres, cargos
firmas de los asistentes aparecen al final de la presente Acta; para llevar a cabo la Junta de
Aclaraciones de conformidad a lo establecido en el articulos 52 de la Ley de Adquisiciones,
Arrendamientos y Servicios del Estado de Aguascalientes y sus Municipios (en adelante la LEY), asi
como los apartados llI, inciso a) y VI inciso a) de la CONVOCATORIA, conforme al siguiente orden
de actos.

1. Lista de Presentes.
2. Acuerdos que modifican aspectos de la convocatoria.
3. Lectura a las preguntas recibidas y respuestas.

En el desahogo del punto niimero uno, el personal autorizado por la SAE para coordinar las
actividades de la invitacion en términos de los articulos 13, fraccion IlI, 24 y 27, fracciones |, XII, XV,
XIX'y XXV, de la Ley Organica de la Administracion Publica Estatal y apartado |, inciso ¢) de la
CONVOCATORIA, asisten a la presente reunion los siguientes servidores publicos: el C. P. Roberto
Carlos Malo Macias, Director General de Adquisiciones, el Lic. Mauricio de la Serna Hernandez,
Coordinador de Seguimiento de Procedimientos a Contratacion y lo coordina la C. Rocio Vazquez
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION. N

Garcia, Jefe del Departamento de Procedimientos por Invitacion de la Direccion General de %

Adquisiciones, quienes son asistidos por personal del ente requirente siendo la Lic. Karina Vianey L%
Campos Gomez, Directora General de Administracion de la SSP, y por parte de las areas técnicas la
Mtra. Michele Olmos Alvarez, Directora General del C5i de la SSP y por parte de la SIGOD no asiste
representante, y por parte de la CONTRALORIA no asiste representante.

\
En desahogo al punto niimero dos, no se realizaron acuerdos en |a presente junta de aclagaciones. Q/
En desahogo al punto numero tres de conformidad con lo establecido en el apartado VI, ingiso a) de

la CONVOCATORIA, las preguntas que se recibieron por parte de los proveedores invitadog son las
siguientes:

SEGURITECH PRIVADA, S.A.DE C.V.

Nimero de Referencia
pregunta  "(Anartado, inciso, numeral, Texto de la pregunta

consecutivo anexo, etc.)
Il.- REQUISITOS QUE
DEBERAN CUMPLIR LOS Se solicita amablemente a la convocante, indique si la totalidad de las hojas que integren la

1 PROVEEDORES INVITADOS | propuesta deberan ser firmadas autdgrafamente incluyendo copias de la documentacion legal y

- a) Documentos que integran | demés anexos.
la proposicion. @

Es correcta la apreciacion los documentos deberén estar firmados en cada hoja que integra la proposicién con la excepcién de

Respuesta: et
P la documentacion original,

N
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C3l, SITIO ALTERNO €2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.
Il.- REQUISITOS QUE
Eggiéégggysph\lll\q/lﬁgos Se solicitaa la convocante indique si para la presentacion de las propuestas técnica y econémica
2 - 2) Documentos que bastara con presentar una sola usb con los archivos digitales en formato Word y Word y/o Excel
integran la proposicion. respectivamente requeridos. Favor de pronunciarse al respecto
Numerales 1y 2.
Resuesta: Si, se acepta, los licitantes podrén presentar solamente una usb que contenga los documentos digitales de la propuesta téchica
P ’ y propuesta econdmica en formato PDF, Word y Excel, \
IIl.- REQUISITOS QUE
ggg@ﬁggggspllf\lﬁll:r%gos Se solicita amablemente a la convocante indique que para el acceso a sus instalacion %
3 - 2) Documentos que presentacion de propuestas no sera requisito indispensable poner a disposicion del perso
integran la proposicién. encargado de los accesos la identificacion original,
Numerales 4 y 5.
Résniicsta: Es correcta la apreciacion, no sera requisito indispensable para el acceso a la apertura la identificacion oficial, pero el participante
P " | deberé de considerar lo solicitado en el apartado Il inciso a) numeral 5 de la convocatoria.
Il.- REQUISITOS QUE
DEBERAN CUMPLIR LOS
4 PROVEEDORES INVITADOS | Se solicita amablemente a la convocante se efectlie la devolucion de las identificaciones oficiales
- a) Documentos que originales en el mismo acto de apertura de propuestas. ¢ Se acepta?
integran |a proposicion.
Numerales 4 y 5.
REsiARE: Si, se acepta, al término de la celebracion del acto de apertura de las proporciones se devolveran a los licitantes |as
P " | identificaciones oficiales originales (una vez que hayan sido verificadas en la lista nominal del INE).
Il.- REQUISITOS QUE
DEBERAN CUMPLIR LOS B
5 PROVEEDORES INVITADOS | Se solicita amablemente a la convocante aclare que para dar cumplimiento a la documentagion
- a) Documentos que comprobatoria bastara con presentar 1 CFDI por cada cliente,
integran la proposicion.
Numeral 7.
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION,

Respuesta: | Siempre y cuando cumpla con tedo lo establecido en apartado II, inciso a) numeral 7 para el referido documento.

Il.- REQUISITOS QUE

DEBERAN CUMPLIR LOS i, e ia ; ;
PROVEEDORES INVITADOS Se solicita a la convocante indique que para dar cabal cumplimiento a lo requerido bastara con

. presentar 2 impresicnes de la opinion fiscal Estatal toda vez que el documento en cuestion se
: 3) Documentos que obtiene de manera digital.
integran la proposicion.

Numeral 10,

Respuesta: | Es correcta la apreciacion.
W i N

VI.- ETAPAS DEL i o I . .
PROCEDIMIENTO DE LA Se solicita a la convocante indique si Gnicamente debera sellarse la caratuld del sobre qu

7 INVITACION.- inciso b). contendré las propuestas técnica y econémica o si se debera sellar |a totalidad e las hojas que '}

integren las mismas.
Numeral 1 9

El sellado se refiere a que el sobre que contenga la proposicion deberd estar debidamente cerrado de forma inviolable, es decir,
Respuesta: | puede ser pegado con algin agente adherente, cinta, etc., y en el caso de contar con sello de la empresa, este Uhjcamente se
requiere para la caratula.

[X.- OBJETO Y ALCANCE DE i . . ;
8 LA INVITACION. - Inciso b). Se solicita a la convocante indique si el Lugar de entrega es el mencionado en el apartado X

incis 3.9 ases.
Numeral 2. o0 e) numeral 3.2 de las b

El lugar de entrega es en la Av. Aguascalientes Oriente, sin numero, Colonia Ex Ejido Ojocaliente, C.P. 20190, Aguascalientes,

Respuesta: | o . teléfono (449) 968-2270 ext 10005 (C5i). Y
\_J
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INV]T'AC]ON A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.
Anexos: B OFERTA
TECNICA , FICHA TECNICA
9 (ANEXO TECNICO), ANEXO Ssesggﬁgg ?OT;t;Itir;ir;ti ;Ifd(lzco;;tlagz?;e indique a quien van dirigidos dichos anexos, toda vez.
C OFERTA ECONOMICAY | ¢
ANEXO L.
BeaTiiah SECRETARIA DE ADMINISTRACION
P " | DEL ESTADO DE AGUASCALIENTES
PRESENTE.
10 Anexo.- FICHA TECNICA Se solicita a la convocante indique si debemos adjuntar al anexo nuestro acuse de recibo original
(ANEXO TECNICO) de la invitacion.
Respuesta: | No, se deber presentar el anexo solamente. /\
11 Anexo.- ANEXO C.- OFERTA | Se solicita aclare si el importe correspondiente a GRAN TOTAL es el mismo jmporte TOTAL.
ECONOMICA Favor de pronunciarse al respecto.
El gran total es la sumatoria de la cada columna establecida en el formato, para este caso la unidad de medida €g solamente un
Respuesta: | servicio por lo que no corresponderia a sumar varias cantidades, el participante debera en su elaboracion de propyesta hacer la
sumatoria del sub total mas el |.V.A. por lo que va coincidir el gran total con el total. Por lo que es correcta la apre 'Qcic')n.
Anexo.- ANEXO F - Se solicita a la convocante indique si requiere se adjunte al anexo la documentacion.que
12 ACREDITACION DEL respalde los datos aqui asentados (csf, acta constitutiva, modificaciones al acta constitutiva
PARTICIPANTE poder del apederado, comprobante de domicilio). Favor de pronunciarse al respecto.
No, el licitante debera solamente presentar el Anexo F debidamente firmada por el representante legal con firma autografa y
RGEBTEEL rubrica con lo sefialado en el apartado Il inciso &) namero 4 de la presente convocatoria. Los documentos que menciona solo se
P " | presentan en el caso de que hayan sufrido alguna modificacion después de su alta en el registro del padron (nico de proveedores
del Gobierno del Estado.
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION,
Numero de Referencia
pregunta  I"(Apartado, inciso, numeral, anexo, Texto de la pregunta
consecutivo etc.)
1. APARTADOQ A) ANEXO TECNICO
DE MANTENIMIENTOS EN EL
EXTERIOR (PMI's, LPR's, RA's)
1.1 MANTENIMIENTO A POSTES
%%T)TON”OREO INTELIGENTE En el entendido que se debera incluir la reubicacion de 80 camaras sobre PMI's
13 - existentes. Se solicita a la convocante indique ¢,si se debera realizar una propuesta de
Eﬁg;%’:‘e:é:igogdgenﬁg;?t'ggg A reubicacion por parte del licitante o si estas seran proporcionadas por parte del C5i
Inteligente
mas el fortalecimiento de la
infraestructura de videovigilancia con
10 PMi's.

Respuesta: | Las ubicaciones seran proporcionadas por el C5i de acuerdo a las necesidades operativas.

L—

1. APARTADO A) ANEXO TECNICO
DE MANTENIMIENTOS EN EL
EXTERIOR (PMI's, LPR's, RA's)

1. APARTADO A) ANEXO TECNICO
DE MANTENIMIENTOS EN EL
EXTERIOR (PMI's, LPR's, RA's)

14 éé mngEgFlil\égrl\JJSEﬁ ggﬂgs Se solicita a la convocante indique ¢si la entrega de los 10 PMI's incluye instalacién y

(PMI) puesta en servicio?
PARTIDA 1.1.1 Mantenimiento a

Postes Metalicos de Monitoreo
Inteligente

mas el fortalecimiento de la
infraestructura de videovigilancia con
10 PMi's.

Respuesta: | La respuesta es afirmativa e incluye el suministro, instalacion y puesta en servicio,
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO €2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.
1. APARTADO A) ANEXO TECNICO
DE MANTENIMIENTOS EN EL
EXTERIOR (PMI's, LPR's, RA's)
1.1 MANTENIMIENTO A POSTES En el numeral 1.1. En la tabla de ubicaciones para el municipio de Aguascalientes no
DE MONITOREO INTELIGENTE se detallan las correspondientes a Reacondicionamiento (RA), sin embargo en el
PMI numeral 1.3 MANTENIMIENTC A CAMARAS DE REACONDICIONAMIENTO (RA) en
15 : X
PARTIDA 1.1.1 Mantenimiento a el apartado de ubicaciones se indican RA del municipio de Aguascalientes ¢ Es correcto
Postes Metalicos de Monitoreo entender que las RA que se mencionan en el numeral 1.3. corresponden a las que
Inteligente hicieron falta para el municipio de Aguascalientes en el numeral 1.1?
mas el fortalecimiento de la
infraestructura de videovigilancia con
10 PMi's.
Respuesta: | Es correcta su apreciacion.
PARTIDA 1.1.3 Mantenimiento a En el entendido que la activacion de los 200 botones de panico debera imp m%tarse
1 Botones de Panico y fortalecimiento | dentro de los primeros 4 meses una vez iniciado el contrato. Se pide a | convocante
de 200 indique ¢ Quién asigna las ubicaciones para estos dispositivos, si el ligitante deggi
botones pulso de vida generar una propuesta o sera por parte del C57
Respuesta: | Las ubicaciones serén asignadas por parte del C5i. \
1.2 MANTENIMIENTO A ARCOS
Iﬁi%ﬁ%iE?sz G;ﬁgﬁfm(é‘;?a En el entendido que se deberd entregar la gria dentro de los primeros 2 mesas una vez
17 Arcos LPR hés S ——— iniciado el contrato. Se pide a la convocante indique ¢En qué municipio se realizara la
i g entrega de la misma?
THEIBA modelo LIFT de 15 metros
Respuesta: | Laentrega se realizara en las instalaciones del C5i, Municipio de Aguascalientes.
1.2 MANTENIMIENTO A ARCOS
LF_’E,(F:QTT(I}[EAEE ; F ;ﬁgﬁifé&?g En el entendido que se debera entregar la gria dentro de los primeros 2 meses una vez
18 A . iniciado €l contrato ¢ Se pide a la convocante si puede extender el periodo de entrega
Arcos LPR mas griia con canastilla >
TS de la grua de 2 meses a 4 meses?
THEIBA modelo LIFT de 15 metros (\
N
Respuesta: | No se acepta su propuesta, debera apegarse a lo establecido en el apartado Il inciso a) numeral 1 de la convocatoria.
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.
19
1.2 MANTENIMIENTO A ARCOS
Iﬁi%?DFfﬁ\EEZD F I\Te;}r?tgﬁi%i(;fg)a En el entendido que se deberda entregar la gria dentro de los
Arcos LPR hés i3 con canastilla primeras 2 meses una vez iniciado el contrato ¢Se pide a la convocante aclarar si
e g cuenta con el personal certificado para el manejo de la misma?
THEIBA modelo LIFT de 15 metros
\‘\\
Respuesta: | El C5i cuenta con perscnal capacitado para la operacion de grla. \\\
\
R
Considerando que este concepto hace referencia a camaras instaladas sobre i
. equipamiento urbano el cual no es propiedad de este C5i, en caso de requerir el
20 Kﬁ:Rol-E:{gstzrfcm ?;steg'(?;t'z:tgsa gestionamiento para poder acceder a equipos que estén considerados en este
Mantenimiento. ¢ Es correcto entender que los permisos y/o tramites que se requieran,
estos serén gestionados por el C5i? /,\ Q/
Respuesta: | Si, C5i gestionara los permisos correspondientes. \
Considerando que El Licitante debera incluir, en caso de que el C5i asi lo requiera, la
reubicacion /
; de hasta 30 cdmaras que se encuentren instaladas actualmente en |
E)é g?ﬁg&ﬁ%gmﬁgwg ?;},3 existente del Estado de Aguascalientes, contemplando los /
21 PARTIDA 1.3.1 Mantenimiento a deselectrificacion, la desinstalacion del equipo tecnoldgico, desmontaje de los'herrajes,
CAraits dé Flieacon dictramients ajuste de los mismos para que sean compatibles con la nueva ubicacion, montaje de
equinamiento en sitios y herrajes, configuracidn e instalacién de todo el equipamiento con el que contaba
qulp ' originalmente y finalmente puesta en marcha del mismo, ¢ Es correcto entender que los
permisos y/o tramites que se requieran para realizar estas reubicacicnes, estos seréan
gestionados por el C5i? @
Respuesta: | Si, C5i gestionara los permisos correspondientes.
B

U

En cumplimiento a lo dispuesto en el articulo 52 Gltimo parrafo de la LEY, la presente Junta de
Aclaraciones forma parte integrante de la CONVOCATORIA de la Invitacion en que se actia, se

hace del conocimiento de los licitantes y servidores publicos participantes en la presente
que esta es la Unica Junta de Aclaraciones.
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.

Se da por terminada la reunion siendo las 12:33 horas del mismo dia de su inicio, firmando al margen
0 al calce en cada una de las hojas que integran la presente Acta.

Firma de los asistentes:

POR LA DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES DE LA SECRETARIA DE ADMINISTRACION
DEL ESTADO:

C.P. Roberto Carlos Malo Macias
Director General de Adquisiciones de la
Secretaria de Administracion del Estado.

Lic. Mauricio de la Serna Hernandez, =
Coordinador de Seguimiento de Procedimientos a , T L
Contratacién de la Secretaria de Administracion del Estado. e

C. Rocio Vazquez Garcia
Jefe del Departamento de Procedimientos por
Invitacion de la Direccion General de

Adquisiciones de la Secretaria de Administracion del Estado. %X

Mtra. Jesica Chavez Osorio

Analista de Procedimientos por Invitacion de la -
Direccion General de Adquisiciones de la

Secretaria de Administracion del Estado.

/

o]

Lic. Francisco Gerardo Diaz de Ledn Gutiérrez e )
Analista de Procedimientos por Invitacion de la // S
Direccion General de Adquisiciones de la v ///
Secretaria de Administracion del Estado. il
S I
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DIRECCION GENERAL DE ADQUISICIONES, ACTA DE ACLARACION
DE DUDAS DE LA INVITACION A CUANDO MENOS TRES PERSONAS
POR EXCEPCION NUMERO DGAD-IE-03-2023, SERVICIO DE
MANTENIMIENTO MULTIANUAL PREVENTIVO Y CORRECTIVO A LA
INFRAESTRUCTURA, PLATAFORMA CENTRAL Y SUBSISTEMAS DEL
C5l, SITIO ALTERNO C2, 2023-2025, REQUERIDO POR SECRETARIA DE
SEGURIDAD PUBLICA Y CONVOCADO POR LA SECRETARIA DE
ADMINISTRACION.

POR EL ENTE REQUIRENTE:
Lic. Karina Vianey Campos Gomez,

Directora General de Administracion de la
Secretaria de Seguridad Publica del Estado.

/
POR EL AREA TECNICA:
Mtra. Michele Olmos Alvarez,
Directora General de C5i de |a 1
Secretaria de Seguridad Publica del Estado. \ N
Ing. Carlos Manuel Ramirez Lopez ‘
Coordinador e Infraestructura y Tic's del
Cbi de la Secretaria de Seguridad Publica del Estado. —

\
,m resentante

REPRESENTANTES PRESENTES DE LOS PROVEEDORES INVITADOS:

POR LA CONTRALORIA DEL ESTADO.

C. Astrid Gomez del Campo Fernandez

Por parte de la Empresa @_’ _
Seguritech Privada, S.A. de C.V. ——

A

Acta Junta de Aclaraciones @
DGAD-IE-03-2023
19 de mayo de 2023

Av. Convencién Ote.104/Col. Del

. 4499102500 www.aguascalientes.gob.mx n Trabajo, C.P. 20180

Pagina 10 de 10




